
Odjezdy vlaků 

CHRÁST NAD SÁZAVOU 
Platí od �.�.��� do �.�.���� 

 Vlak směr  

Odjezd Druh Číslo Z    do Poznámky 
 

 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody 2333/23, 224 25 Praha 2 

KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 99:, 
2;4 2: Praha ; 

 

   

ver. KGVD / data ver. 3.24 Data 23.23.3432 Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita    
 

0.12 Os 9025 Praha hl. n.(22.55) Čerčany( 0.30) 

{ 
Vrané nad Vltavou-Čerčany nejede v E/F, 
F/@ a15./16. – 18./19.IV., 5./6., 6./7.VII., 
28./29.IX., 28./29.X., 17./18.XI.;  
a Praha hl. n. – Vrané nad Vltavou v E a � 
c Praha hl. n. – Vrané nad Vltavou v E a � 

1.41 Os 9031 Vrané nad Vltavou( 1.04) Čerčany( 1.58) {;  c; a 

4.17 Os 9050 Čerčany( 3.55) Praha hl. n.( 5.34) {; Čerčany-Praha hl. n. jede v E a �; c; a 

4.17 Os 9000 Čerčany( 3.50) Praha hl. n.( 5.34) {; jede v W; c; a 

5.08 Os 9002 Čerčany( 4.50) Praha hl. n.( 6.34) {; jede v W; c; a 

5.35 Os 9035 Jílové u Prahy( 5.21) Čerčany( 5.55) {; jede v E a �; c; a 

5.41 Os 9037 Jílové u Prahy( 5.27) Čerčany( 6.12) {; jede v W; c; a 

5.47 Os 9052 Čerčany( 5.05) Praha hl. n.( 7.04) {; jede v E a �; c; a 

5.47 Os 9004 Čerčany( 5.25) Praha hl. n.( 7.04) {; Čerčany-Praha hl. n. jede v W 
c; a 

6.47 Os 9006 Čerčany( 6.25) Praha hl. n.( 8.04) {; c; a 

7.17 Os 9051 Praha hl. n.( 5.55) Čerčany( 7.55) {; K; jede v E a �  
a v E a �, kromě 21.V.; c 

7.25 Os 9001 Praha hl. n.( 5.55) Čerčany( 7.45) {; K; jede v W; a; c 

8.12 Os 9003 Praha hl. n.( 6.55) Čerčany( 8.55) {; K; c; a 

8.23 Os 9056 Čerčany( 8.05) Praha hl. n.(10.04) {; jede v E a � 
a v E a �, kromě 21.V.; c 

8.47 Os 9008 Čerčany( 8.05) Praha hl. n.(10.04) {; jede v W 
c; a 

9.46 Os 9055 Praha hl. n.( 8.25) Čerčany(10.07) K; jede v E a � 
�; �; c 

9.53 Os 9058 Čerčany( 9.35) Praha hl. n.(12.04) {; Čerčany-Praha hl. n. jede v E a �; c; a 

10.12 Os 9005 Praha hl. n.( 8.55) Čerčany(10.55) {; K; jede v W; c; a 

10.44 Os 9057 Praha hl. n.( 9.23) Čerčany(11.04) K; jede v E a � 
�; �; c 

10.47 Os 9010 Čerčany(10.05) Praha hl. n.(12.04) {; jede v W; c; a 

11.17 Os 9059 Praha hl. n.( 9.55) Čerčany(11.55) {; K; jede v E a �; c; a 

11.24 Os 9060 Čerčany(11.05) Praha hl. n.(13.05) jede v E a � 
�; �; c 

12.12 Os 9007 Praha hl. n.(10.55) Čerčany(12.55) {; K; jede v W; c; a 

12.15 Os 9061 Praha hl. n.(10.55) Čerčany(12.55) 
{; K; jede v E a �;  
c; a v E a � do 20.III. a od 29.X., od 27.III. do 
23.X. v F a 16. – 18.IV., 6.VII. 

12.47 Os 9012 Čerčany(12.05) Praha hl. n.(14.04) {; jede v W 
c; a 

13.12 Os 9063 Praha hl. n.(11.55) Čerčany(13.55) {; K; jede v E a � 
c; a 

13.47 Os 9062 Čerčany(13.05) Praha hl. n.(15.04) {; jede v E a � 
c; a 

14.12 Os 9009 Praha hl. n.(12.55) Čerčany(14.55) {; K; jede v W 
c; a 

14.23 Os 9014 Čerčany(14.05) Praha hl. n.(16.04) {; jede v W 
c; a 

14.47 Os 9064 Čerčany(14.05) Praha hl. n.(16.04) 
{; jede v E a �;  
c; a v E a � do 20.III. a od 29.X., od 27.III. do 
23.X. v F a 16. – 18.IV., 6.VII. 

15.12 Os 9011 Praha hl. n.(13.55) Čerčany(15.55) {; K; jede v W 
c; a 

15.18 Os 9065 Praha hl. n.(13.55) Čerčany(15.37) K; jede v E a � 
�; �; c 

15.23 Os 9016 Čerčany(15.05) Praha hl. n.(17.04) {; jede v W 
c; a 

16.12 Os 9013 Praha hl. n.(14.55) Čerčany(16.55) {; K; jede v W 
c; a 



Odjezdy vlaků 

CHRÁST NAD SÁZAVOU 
Platí od �.�.��� do �.�.���� 

 Vlak směr  

Odjezd Druh Číslo Z    do Poznámky 
 

 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody 2333/23, 224 25 Praha 2 

KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 99:, 
2;4 2: Praha ; 

 

   

ver. KGVD / data ver. 3.24 Data 23.23.3432 Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita    
 

16.14 Os 9066 Čerčany(15.38) Praha hl. n.(17.35) jede v E a � 
�; �; c 

16.23 Os 9018 Čerčany(16.05) Praha hl. n.(18.04) {; jede v W 
c; a 

17.12 Os 9015 Praha hl. n.(15.55) Čerčany(17.55) {; K; jede v W  
c; a 

17.15 Os 9068 Čerčany(16.35) Praha hl. n.(18.35) jede v E a � 
�; �; c 

17.23 Os 9020 Čerčany(17.05) Praha hl. n.(19.04) {; Čerčany-Praha hl. n. jede v W 
c; a 

17.46 Os 9067 Praha hl. n.(16.25) Čerčany(18.05) 
{; K; jede v E a �;  
c; a v E a � do 20.III. a od 29.X., od 27.III. do 
23.X. v F a 16. – 18.IV., 6.VII. 

18.12 Os 9017 Praha hl. n.(16.55) Čerčany(18.55) {; K; jede v W  
c; a 

18.32 Os 9039 Petrov u Prahy(18.07) Čerčany(18.55) {; jede v E a � od 28.V. do 28.VIII.  
c; a 

18.47 Os 9070 Čerčany(18.08) Praha hl. n.(20.04) {; Čerčany-Praha hl. n. jede v E a �  
c; a 

19.12 Os 9019 Praha hl. n.(17.55) Čerčany(19.55) {; K; Praha hl. n.-Čerčany jede v W  
c; a 

19.17 Os 9069 Praha hl. n.(17.55) Čerčany(19.55) {; K; jede v E a � 
c; a 

19.23 Os 9022 Čerčany(19.05) Praha hl. n.(21.04) {; Čerčany-Praha hl. n. jede v W 
c; a 

19.47 Os 9072 Čerčany(19.05) Praha hl. n.(21.04) {; jede v E a � 
c; a 

20.12 Os 9021 Praha hl. n.(18.55) Čerčany(20.55) {; K; jede v W  
c; a 

20.23 Os 9024 Čerčany(20.05) Praha hl. n.(22.04) {; Čerčany-Praha hl. n. jede v W 

20.52 Os 9071 Praha hl. n.(19.25) Čerčany(21.55) {; K; jede v E a �  
c; a 

21.42 Os 9074 Čerčany(21.05) Praha hl. n.(23.04) {; jede v E a � 
c; a 

22.12 Os 9023 Praha hl. n.(20.55) Čerčany(22.55) {; K;   
c; a 

22.47 Os 9026 Čerčany(22.05) Praha hl. n.( 0.04) {; Čerčany-Vrané nad Vltavou jede v W 
c; a 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VYSVĚTLIVKY: 
 
 
 
 
 
 

Druh vlaku  
  Os     Osobní vlak  
Sp        Spěšný vlak 
Omezení jízdy 
 W        pracovní dny  
 �        neděle a státem uznané svátky  
@-F   dny v týdnu (pondělí-neděle)  

 

 

Další informace o vlaku 
 c    přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)  
 a     vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku  
 K     vlak nečeká na žádné přípoje  
 {     vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání 
�     ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V 
�    ve vlaku je plánováno řazení vozu s bezdrátovým připojením k internetu 
 

Dopravce vlaku je uveden ve sloupci „POZNÁMKY“; pokud není uveden, je dopravcem 
vlaku společnost České dráhy, a.s. 

 


